Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: BLERTA

Atésia: ISMAIL
Mbieméri: SHEHAJ
Daté lindja:18.07.1993

Vend lindja: KAPAJ, BASHKIA MALLAKASTER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKSTER pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné:

2017-Aktuaiisht Inspektore Pritese Ne Agjensine Lokale Te Sigurimeve
Shogerore Mallakaster

Aktivite shogerore dhe politike

1. Kryetare e Forumit te Gruas Socialiste te Njesise Administrative Selite, Mallakaster
2. Anetare e Asamblese Socialiste te Partise Socialiste Mallakster
3. Koordinator Digital i Njesise Administrative Selite

Blerta SHEHAJ
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